XXXVI.

II. Ferdinánd Révay Péternék: megbizza hogy Pálffyval maradjanak a korona mellett. Bécs 1622 máj 3.

Ferdinandus secundus Dei Gratia electus Romanorum Imperator semper Augustus ac Germaniae Hungariae Bohemiae etc Rex etc.

Magnifice fidelis nobis dilecte. Tam ex relatione fidelium nostrorum Reverendj Joannis Pyber Episcopi Varadiensis et Magnificorum Stephanj Oztrosith, ac Emeriei Czobor Consiliariorum nostrorum, Commissariorum nostrorum ad partes Regni istius nostri Hungariae Superiores ablegatorum, sicut et literis tuis ad Majestatem nostram nuper exaratis, fidelitatis et devotionis officia erga Majestatem Nostram declarata, et solertem ac diligentem vigilantiam, in fida Sacrae Regni Coronae custodia exhibitam, cum benigna satisfactione nostra intelleximus: certa quaevis nobis pollicentes fidei et gratum officium Reipublicae Hungariae huiusmodi tua sollicitudine et dexteritate praestitum fuisse certum habeatur; et nos synceritatis tuae testimonijs luculenter hic quoque expertis, gratia et clementj recognitione successu temporis occuramus. Coeterum temet ipsum perspicere non dubitamus, statum temporis et rerum conditionem id modis omnibus exigere ne vel modico spatio temporis praesentia tua ipsa sacra Corona destituatur. Unde licet non ingratum Nobis accidisset si tractationi Diaetae interesse potuisses, ex justa tamen et merita circa rem hanc excusatione, quam merito admittendam censemus, eo inclinandum nobis fuit, prout etiam Nos resolvimus, uti fidelitas tua, una cum

fidelj nostro magnifico Stephano Palfy etc ad custodiam Coronae destinato penes sacram Coronam remaneat, et ea quae diligenti eius custodiae et conservationj deserviunt, pro dexteritate et prudentia vestra mutuo curetis. Quoniam vero castrum Trinchiniense possidetur a fidelj nostro Magnifico Caspare Ileshazj eum quoque ex benigno mandato nostro interpellare et monere debetis una cum praefato ad Sacrae Coronae custodiam deputato socio (cui idipsum hic coram demandavimus) ut is quoque tanquam bonus patriae civis, ex fidelitate et devotione nobis debita, dum ad hoc praestandum per Vos requiretur, de cujus promptitudine et parata voluntate nos non ambigimus, ad defensionem et custodiam Coronae juxta quod necessum judicaveritis correspondere, et in quantum opus foret, vobis adminiculo esse velit et debeat. Gratia et clementia nostra Caesarea et Regia tibi in reliquo benigne propensi manentes. Datum in Civitate nostra Vjenna die Tertia mensis May. Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Vigesimo Secundo.